中国港口协会集装箱分会文件
（2018）中港集发字第011号

[image: image1.png]

   关于召开2018年中港协集装箱分会安全生产专业工作组
工作会议暨安全生产专业工作组成立大会的通知

集装箱分会各会员单位：

为了落实中港协集装箱分会五届四次会员大会布置的工作任务，有序推进中港协集装箱分会安全生产专业工作组相关工作的开展，兹定于2018年7月24日-25日（星期二至星期三），在上海召开2018年中国港口协会集装箱分会安全生产专业工作组工作会议暨安全生产专业工作组成立大会。现将有关事项通知如下：
1、 会议时间：2018年7月25日（星期三）
2、 会议报到时间：2018年7月24日（星期二）

3、 会议地点：上海龙柏饭店（地址：上海市长宁区虹桥路2419

号，电话：021-62688868）

4、 参会人员：

1、各会员单位分管安全生产的领导

2、各会员单位安全生产管理部门的领导

3、集装箱分会安全生产专业工作组主任、副主任（具体名单见附件一）
五、会议主要内容
1、安全生产专业工作组主任作2018年工作报告
2、宣读安全生产专业工作组工作职责
3、相关单位交流安全管理先进经验
4、参观洋山四期集装箱自动化码头
六、会议费用：收取会务费1200元/人；会议交通、住宿费自理。会议住宿酒店协议价：单/双标房480元/间天，含早）。
七、会议其他事项

1、会议不安排接站，请参会人员于7月24日自行到酒店大堂报到。（虹桥机场和高铁虹桥站下客，可乘坐地铁10号线，在上海动物园站下车；浦东机场下客，可乘坐地铁2号线到南京东路站，换乘地铁10号线，在上海动物园站下车。）
2、参会人员请于7月17日之前填写好会议回执后反馈给会议联系人（见附件二）。
3、如需开具会务费增值税专用发票，请填写开票信息（见附件四），与参会回执一并以邮件形式反馈给会议联系人。

八、会议联系人：
1、郑朝烨  电话18017077700  邮箱：525005527@qq.com
2、张如星  电话13601875326  邮箱：13601875326@163.com
会议重要，请准时出席。
附件一：安全生产专业工作组主任、副主任名单

[image: image2.png]

附件二：会议回执
附件三：会务费增值税专用发票填写信息

                          中国港口协会集装箱分会
                          二〇一八年六月二十二日
附件一：

集装箱分会安全生产专业工作组主任、副主任名单
一、主任：上海国际港务（集团）股份有限公司张俊杰
二、副主任：中远海运港口有限公司孙共赐、营口集装箱码头有限公司刘兴余、营口新世纪集装箱码头有限公司刘兴余、大连港集装箱发展有限公司王钟、武汉国际集装箱有限公司谢桥波、上港集团九江港务有限公司金健、张家港永嘉集装箱码头有限公司周营、江阴苏南国际集装箱码头有限公司孙玉林、上海国际港务(集团)股份有限公司宜东集装箱码头分公司须卫刚、上海浦东国际集装箱码头有限公司蒋建祥、上海国际港务(集团)股份有限公司振东集装箱码头分公司王  吉、上海沪东集装箱码头有限公司李国平、上海明东集装箱码头有限公司吴春麟、上海盛东国际集装箱码头有限公司徐建国、上海冠东国际集装箱码头有限公司李霖、上海国际港务(集团)股份有限公司尚东集装箱分公司花巍、厦门集装箱码头集团有限公司林庆全、广州南沙海港集装箱码头有限公司李小毛、广州港南沙港务有限公司李小毛、盐田国际集装箱码头有限公司彭志宏、湛江港国际集装箱码头有限公司徐茂平、港口圈周丹君、上海慧智计算机技术有限公司张秀昆

三、秘书长：上海浦东国际集装箱码头有限公司郑朝烨

附件二：                              中港协集装箱分会五届四次会员大会回执

	单位名称（全称）
	姓名
	性别
	部门
	职务
	手机号码
	电子邮箱地址
	入住

日期

	入住

几晚

	房间预订

大床、单标、双标、合住
	是否参观洋山四期集装箱自动化码头

注意事项：

1、因宾馆客房较紧张，房间预订如与宾馆客房入住情况发生矛盾，以会务组安排为准；如需两人合住，请标明。

2、请在2018年7月17日前，将会议回执同时发邮件给会议联系人
3、会议联系人：郑朝烨  电话：18017077700   邮箱：525005527@qq.com；张如星  电话：13601875326   邮箱：13601875326@163.com
附件三：                                         会务费增值税专用发票填写信息
	增值税专用发票信息
开票项目为（会务费）
	单位名称(发票抬头名称)

	纳税人识别号

	开户行

	账  号

	单位电话

	单位地址

	收件人姓名

	快递地址

	收件人电话